
UCHWAŁA NR XI.59.2015
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie określenia stawki opłaty od posiadania psów na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) i art. 18a ust.1, art.19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. 
Dz. U. 2014 r., poz. 849, zm. z 2015 r. poz. 528 i 774.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 
2015 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M.P. poz. 735) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wysokość opłaty od posiadania psów na 2016 rok wynosi 35,00 zł od pierwszego psa, a za drugiego 
i kolejne psy wynosi 25,00 zł.

§ 2. Opłata od posiadania psów jest płatna jednorazowo bez wezwania do dnia 30__kwietnia_ roku 
kalendarzowego na rachunek gminy lub w kasie urzędu, a w przypadku powstania obowiązku opłaty w ciągu roku 
– w terminie 14 dni od dnia powstania obowiązku opłaty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 1A8C35B4-2092-4DC7-8334-0E513BBE7309. Podpisany Strona 1



WÓJT GMINY

Arkadiusz Skorek 

Uzasadnienie

Stawka podatku od posiadania psa wg Uchwały Rady Gminy Miłoradz na 2015 rok wynosiła 35,00 zł, od
kolejnego psa 25,00 zł.

Maksymalna stawka opłaty za psa wg ustawy na 2016 rok wynosi 120,05 zł.

 

Id: 1A8C35B4-2092-4DC7-8334-0E513BBE7309. Podpisany Strona 1




